
Vervanging Commissaris van de Koning, Provincie Noord-Brabant

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant

 

Gelet op artikel 75, lid 1 van de Provinciewet:

 

BESLUITEN

 
I. het lid van hun college de heer C.A. (Christophe) van der Maat aan te wijzen om de Commissaris

van de Koning in deze provincie waar te nemen bij verhindering of ontstentenis;

II. te bepalen dat bij verhindering of ontstentenis van de Commissaris van de Koning en van het

onder 1 genoemde lid van het college, de Commissaris zal worden waargenomen achtereenvolgens

door de leden van het college;

 

2. mevrouw M.A.B (Marianne) van der Sloot

3. mevrouw M.J.G. (Anne-Marie) Spierings

4. de heer H.J. (Rik) Grashoff

5. de heer H.J.A. (Erik) van Merrienboer

6. de heer M.P.J.M. (Martijn) van Gruijthuijsen

7. de heer R. (Renze) Bergsma

’s-Hertogenbosch, 25 juni 2019

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,

voorzitter,

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

secretaris,

drs. M.J.A van Bijnen MBA

Nr. 4882

PROVINCIAAL BLAD 9 juli

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2019 nr. 4882 9 juli 20191


